PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

Decreto Transferência

Exercicio: 2021

Página(s): 1/1

Decreto N° 31 - de 27 de Março de 2021
RealizaTransferênciasno valor de R$ 1.760.000,00as dotaçõesdo Municípiode TOCANTINS

O Prefeitode TOCANTINS,no uso de suas atribuições,e devidamenteautorizadopelo disposto na Lei n" 651, 29 de Junho de 2020

Decreta:
Art. 1 - Fica aberto Crédito Suplementarno valor de R$ 1.760.000,00(um milhão, setecentose sessentamil reais) as seguintesdotaçõesdo Municipio

de TOCANTINS.

Orgão 02 - PREFEITURAMUNICIPALDETOCANTINS
Unidade10 - FUNDOMUNICIPALDESAÚDE
Sub-Unidade01 - ATENÇÃOBÁSICA
2.10.01.10.301.0006.2.0075-102- 3.1.90.04.00DESENVOLVIMENTODO PSF/PACS/SAUDEBUCAL
2.10.01.10.301.0006.2.0075-159- 3.1.90.04.00DESENVOLVIMENTODO PSF/PACS/SAUDEBUCAL

Total da Sub-Unidade01
Total da Unidade 1 O
Total da Instituição02

----- - - -- - - - - ---- ---- -- - -- - - --- --- - --- -- - - - - - - - -

-----R$
-----R$

- - - - - - R$

450.000,00
1.310.000,00
1.760.000,00
1.760.000,00
1.760.000,00

-- -- -- ----- -- ---- --- ----- R$
-- --- -- -- -- ---- ----- -- --- R$

Total Geral Acrescido - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R$
1.760.000,00

Art. 2 - Para atender o que prescreveo artigo anterior, será utilizadacomofonte de recurso:ANULAÇÃODE DOTAÇÕESdo Orçamentodo Munícipio.

Orgão02 - PREFEITURAMUNICIPALDETOCANTINS
Unidade10- FUNDOMUNICIPALDESAÚDE
Sub-Unidade01 - ATENÇÃOBÁSICA
2.10.01.10.301.0006.2.0075-102- 3.3.90.36.00DESENVOLVIMENTODO PSF/PACS/SAUDEBUCAL
2.10.01.10.301.0006.2.0075-159- 3.3.90.36.00DESENVOLVIMENTODO PSF/PACS/SAUDEBUCAL

-----R$
- - - - -R$

450.000,00
975.000,00
335.000,00

1.760.000,00
1.760.000,00
1.760.000,00

2.10.01.10.301.0006.2.0075-159- 3.3.90.47.00 DESENVOLVIMENTODO PSF/PACS/SAUDEBUCAL - - - - - R$
Total da Sub-Unidade01 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R$

Total da Unidade10
Total da Instituição02

---- ------- -- ---- ------ ---R$
~~-~~ ---- ---- -- -- ---- ---- -- -- R$

Total Geral Anulado - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R$
1.760.000,00

Art. 3 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

/

	Page 1
	Titles
	----- - - -- - - - - ---- ---- -- - -- - - --- --- - --- -- - - - - - - - -

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3